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USUARIO: 146714

MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

@' CURITIBA

CONTRIBUINTE : CONSTRUTORA PIANOWSKI LTDA

ENDERECO
NUMERO
CIDADE
CEP

INSCRICAO IMOBILIARIA: 09.0.0016.0010.00-6

: R. SILVEIRA PEIXOTO

: 000950 COMPLEMENTO: GR 11 - MENPHIS TOWER BATEL ED
: Curitiba

: 80240120

SUBLOTE: 0078

BAIRRO: AGUA VERDE

UF: PR

INDICACAO FISCAL:23.060.008.078-2

Ano Trib. Déb. N° Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situacdo Débito Acordo Ult.Paga
2004 IPT 00 75450 R$ 292,84 R$ 292,84 1M JE-0018109-93.2008.8.16.0185 Débito em aberto
2005 IPT 00 13920 R$ 279,59 R$ 572,43 1M JE-0018109-93.2008.8.16.0185 Débito em aberto
2006 IPT 00 64895 R$ 264,93 R$ 837,36 1M JE-0018109-93.2008.8.16.0185 Débito em aberto
2007 IPT 00 24594 R$ 251,23 R$1.088,59 1M JE-0018109-93.2008.8.16.0185 Débito em aberto
2009 IPT 00 23022 R$ 226,26 R$ 1.314,85 Débito em aberto
2010 IPT 00 12421 R$ 212,81 R$ 1.527,66 Débito em aberto
2011 IPT 00 12445 R$ 199,38 R$ 1.727,04 Débito em aberto
2012 IPT 00 13071 R$ 189,15 R$ 1.916,19 Débito em aberto
2013 IPT 00 12959 R$ 175,29 R$ 2.091,48 Débito em aberto
2017 IPT 00 17788 R$ 152,35 R$ 2.243,83 Débito em aberto
2018 IPT 00 35964 R$ 148,63 R$ 2.392,46 Débito em aberto
2019 IPT 00 36267 R$ 141,70 R$ 2.534,16 Débito em aberto
2020 IPT 00 40264 R$ 122,51 R$ 2.656,67 Débito em aberto
2021 IPT 00 40083 R$ 120,87 R$ 2.777,54 Débito em aberto
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